МОУ «Ликино-Дулевская средняя общеобразовательная школа №5»

ПРИКАЗ

«Об утверждении Положений »

От 28.08.2007года                                                                             № 69/1д

       В связи с переходом на НСОТ приказываю:

           утвердить Положение о распределении компенсационного фонда оплаты труда. (Согласовано с ПК школы Протокол №       от                      2007года).

 Директор школы                                                                        С.А.Гонтарь